
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №130 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2022 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10502556 105819
2

Бульба Анна Василівна 000840 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0222469 Дошкільна 
освіта

116,000

2 10497197 105819
2

Велика Анна Сергіївна 016955 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050382 Дошкільна 
освіта

143,000

3 10629456 105819
2

Дойжа Зінаїда Іванівна 080152 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0337299 Дошкільна 
освіта

118,500

1



4 10816387 105819
2

Коноваленко Анастасія Олексіївна 000848 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0315545 Дошкільна 
освіта

114,000

5 10531936 105819
2

Мойсенко Катерина Віталіївна 000838 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0163628 Дошкільна 
освіта

106,500

6 11161733 105819
2

Стемковська Інна Анатоліївна 32702341 BH 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325036 Дошкільна 
освіта

142,500

7 11290693 105819
2

Стойкова Вікторія Олександрівна 000841 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0270076 Дошкільна 
освіта

114,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11142977 104624
3

Бондаренко Каміла Павлівна 017251 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0182215 Початкова освіта 126,500

2 10734249 104624
3

Савчук Діана Романівна 056818 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0264479 Початкова освіта 118,000

3 11263419 104624
3

Тимчинська Ольга Юріївна 032250 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344188 Початкова освіта 135,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406515 105818
4

Ворніческу Діана Георгіївна 140898 E19 04.12.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331618 Початкова освіта 142,500

2 10685865 105818
4

Меленець Наталія Михайлівна 081207 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314667 Початкова освіта 141,500

3 10496900 105818
4

Мироненко Діана Геннадіївна 016958 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0049858 Початкова освіта 111,000

4



4 10703946 105818
4

Москаленко Аліна Олегівна 025944 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0042539 Початкова освіта 144,500

5 10569639 105818
4

Уколова Аліна Сергіївна 082581 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0358912 Початкова освіта 125,000

6 10638130 105818
4

Чернуха Юлія Іванівна 017328 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0123438 Початкова освіта 124,500

7 11405595 105818
4

Чечель Анастасія Андріївна 027124 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0024610 Початкова освіта 139,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11216754 964364
Бурдяк Юлія Петрівна 070061 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0364372 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

147,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10478035 105824
9

Бессарабчук Аліна Євгеніївна 082360 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0300463 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,000

2 11079453 105824
9

Лупітько Аліна Віталіївна 066804 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0135148 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

3 11322727 105824
9

Шелест Андрій Миколайович 062293 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0043423 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

105,000

7



4 11358828 105824
9

Шер Марія Олександрівна 082362 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0307632 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

114,500

5 11356305 105824
9

Шер Надія Олександрівна 082361 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0304110 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

100,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10618443 104859
5

Матченко Катерина Сергіївна 064624 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0272566 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

140,500

2 11153064 104859
5

Мельник Ольга Михайлівна 075653 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0052104 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10589997 105833
6

Голодрига Олеся Віталіївна 067197 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0304923 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

184,000

2 10481624 105833
6

Мазур Ярослав Олегович 080871 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0371413 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

129,000

3 11236435 105833
6

Огурцова Надія Олексіївна 29757680 EP 24.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0064503 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

146,500

10



4 11340091 105833
6

Паскул Віра Вікторівна 41586688 KC 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481794 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,000

5 11160983 105833
6

Сухонос Світлана Антонівна 727388 MT 22.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479142 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,000

6 11171597 105833
6

Янченко Каріна Віталіївна 045769 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431029 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

148,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10515489 105825
7

Базилик Дмитро Олександрович 127043 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,000

2 10638107 105825
7

Остапчук Артур Леонідович 42321658 BH 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10540538 104653
1

Бондар Діана Русланівна 140401 E20 28.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0243636 Хореографія 167,000

2 10592200 104653
1

Доценко Вікторія Андріївна 062765 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335238 Хореографія 180,500

3 10665699 104653
1

Кириченко Владислав Олександрович 062760 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339309 Хореографія 168,500

13



4 10748248 104653
1

Кузенна Альона Євгеніївна 062758 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339684 Хореографія 167,000

5 10697349 104653
1

Кухар Таісія Василівна 059886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174470 Хореографія 164,000

6 10634975 104653
1

Пилипчак Андрій Романович 062764 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344345 Хореографія 159,500

7 10634861 104653
1

Пономаренко Богдана Сергіївна 062762 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343028 Хореографія 179,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11030145 104627
0

Куцак Діана Валеріївна 034688 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332675 Економіка 149,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962414 105382
0

Іваніченко Світлана Іванівна 000597 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0127671 Облік і 
оподаткування

145,500

2 11382310 105382
0

Лукашенко Владислав Іванович 000596 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0254940 Облік і 
оподаткування

105,000

3 10814674 105382
0

Січкар Олеся Анатоліївна 106953 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0298515 Облік і 
оподаткування

143,500

16



4 11253333 105382
0

Чередник Ніна Василівна 850748 ПT 29.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479154 Облік і 
оподаткування

140,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10643758 105382
5

Будякін Валерій Валерійович 000602 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10692326 973725
Півторак Аліна Станіславівна 000619 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0239405 Менеджмент 144,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 130 з/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10866770 996739
Франко Галина Іванівна 000446 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
бакалавра

2019р. - 0278508 Маркетинг 136,500

20


